
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Zrcadlo pro průmysl a logistiku - DP PZ46/E

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry zrcadla:Rozměry zrcadla:    40 × 60 cm
Pozorovací vzdálenost:Pozorovací vzdálenost:   8 - 12 m
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní prostory a chráněné venkovní prostory
Materiál:Materiál:    akrylát
Hmotnost:Hmotnost:    4,9 kg
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    50 × 70 cm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Zrcadlo pro průmysl a logistikupro průmysl a logistiku je vybavené žlutočerným rámem dle směrnice ES 92/58, která stanovuje požadavky na
bezpečnostní značení při práci. Materiál je o 70 % odolnější proti rozbití než skloo 70 % odolnější proti rozbití než sklo. Odrazová vrstva je nanesena na vnitřní
straně zrcadla a je chráněna inertním nátěrem. Zrcadlo je dodáváno včetně ocelového držákuvčetně ocelového držáku pro sloupek o průměru 60
mm.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Toto zrcadlo je určeno pro použití v průmyslu a logistice. Pomáhá zvýšit bezpečnost pracovníkůPomáhá zvýšit bezpečnost pracovníků při dopravě zboží
a polotovarů ve skladech a výrobních provozech. Můžete jej použít i pro kontrolu v prodejních prostorách. Je vhodné
pro vnitřní prostory a chráněné venkovní prostoryvnitřní prostory a chráněné venkovní prostory.

UPOZORNĚNÍ:UPOZORNĚNÍ:
Spojovací materiál je nutné dokoupit zvlášť a jeho výběr se řídí podle typu podkladu, ke kterému je držák připevněn.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


